

## Kaninudvalgets beretning 2023



Kaninudvalget bestod i 2023 af otte personer, der sommeren over skiftedes til at tage vagten om mandagen, hvor kaninmatcherne afvikledes både kl. 15.00 og kl. 17.30

De otte personer i udvalget er: Henning Doktor, Anders Teilgaard, Inge Lise Steensen, Inger-Lise Jørgensen, Gitte Teilgaard, Thorkil Jessen, Niels Hvas Olsen og Lars Andersen.

I 2023 afvikledes kampene på den ny bane, Skjoldungen, med få deltagere kl. 15.00 og med nogle flere kl. 17.30 – der har i gennemsnit været ca. 50 spillere hver mandag, hvilket svarer til ca. 1200 sommeren igennem.

Af disse deltagere havde 63 procent et handicap, der var højere end 36. I alt havde 93 procent af deltagerne et handicap på over 27. De spillere med lavest handicap har deltaget for at vejlede og hjælpe de nye spillere.

Der har været stor tilfredshed med arrangementerne, men flere savner nu den store bane.

Det er besluttet, for at fokusere på begyndere/højhandicappede, at der i 2024 sættes en begrænsning for at deltage i kaninmatcherne på Skjoldungen på hcp. 36 og derover. Der er derfor ikke behov for to starter, og vi kan nøjes med én start kl. 17.30.

I 2024 har vi fået mulighed for af afvikle kaninmatchen på den store bane, Store Skjold, én gang hver måned, hvilket spillerne utvivlsomt vil glæde sig til og have nye udfordringer ud af. Ved kaninmatcherne på Store Skjold kommer der ikke nogen handicapbegrænsning.

Vi har planlagt, at første match starter mandag den 15. april, og at sidste gang bliver mandag den 23. september. Der er tilmelding via GolfBox – og både i GolfBox og på hjemmesiden kan man se, hvilken bane der bliver spillet på.

Også i 2024 vil vi en mandag invitere vores elitespillere til at deltage i et holdspil sammen med kaninerne. Det er meget inspirerende for dem at se, hvad man kan drive det til med talent og træning.

Der bliver oprettet et nyt udvalg, kaldet begynderudvalget, som skal koordinere aktiviteterne de første år for de nye spillere. Udvalget kommer til at bestå af medlemmer fra udvalg for prøvemedlemmer og fra kaninudvalget.

Henning Doktor